contratação estão programadas em dotação orçamentária própria,
prevista  no Orçamento Geral  da  Câmara Municipal,  através  do
Elemento Orçamentário “3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiro
PJ”. RECURSOS FINANCEIROS: A despesa será paga com recursos
ordinários. VALOR: Valor mensal R$ 3.300,00 (três mil e trezentos
reais),  valor Global  R$ 36.300,00 (Trinta e seis mil  e trezentos
reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2026. BASE LEGAL: Art. 75,
II”, da Lei Federal nº 14.133/2021. DATA: 10 de fevereiro de 2026.
Assinaturas:  Francisco  Daniel  Vieira  Faustino  /Presidente/Pelo
Contratante e Sabrina Pereira da Silva/p/Contratado(a).